
31. 12.   Předškolní děti + 1. třída  

Rozsviť 2 až 7 svící, které se dají na oltář. Je to na tobě, ale pozor, nesmíš jich zapálit 

víc než 7. Dokresli plamínky na svíčky.  
 

Příští neděli budeme slavit Zjevení Páně. Jako mudrci nesli narozenému Ježíši dary, i ty 

můžeš v obětním průvodu přinést dárek - vše, o co ses v adventu snažil. Může to být tvůj 

adventní kalendář, či napsáno nebo namalováno, jak jsi prožil advent. Vše si podepiš. 

V neděli 14. 1. při dětské mši svaté dostanou některé děti drobný dárek jako odměnu za 

jejich adventní snažení. 
 

31. 12.   2. – 4. třída 

V zadní části sešitku najdeš rozstříhaný obraz z hlavního oltáře. Dovedeš ho správně 

složit? 

Příští neděli budeme slavit Zjevení Páně. Jako mudrci nesli narozenému Ježíši dary, i ty 

můžeš v obětním průvodu přinést dárek - vše, o co ses v adventu snažil. Může to být tvůj 

adventní kalendář, či napsáno nebo namalováno, jak jsi prožil advent. Vše si podepiš. 

V neděli 14. 1. při dětské mši svaté dostanou některé děti drobný dárek jako odměnu za 

jejich adventní snažení. 

31. 12.   5. – 8. třída 

Dovedeš správně pospojovat popisky s jednotlivými částmi obrazu, který je na hlavním 

oltáři? 

 

Příští neděli budeme slavit Zjevení Páně. Jako mudrci nesli narozenému Ježíši dary, i ty 

můžeš v obětním průvodu přinést dárek - vše, o co ses v adventu snažil. Může to být tvůj 

adventní kalendář, či napsáno nebo namalováno, jak jsi prožil advent. Vše si podepiš. 

V neděli 14. 1. při dětské mši svaté dostanou některé děti drobný dárek jako odměnu za 

jejich adventní snažení. 
 


